

GENÇ TÜRKİSTANLILAR HAREKETİ

GENÇ TÜRKİSTANLILAR HAREKETİ

www.gencturkistanlilar.com



TÜRK'ÜN YAŞADIĞI HER YER
TÜRKİSTAN,

"TÜRKÜM" DİYEN HERKES
TÜRKİSTANLI'DIR.



GETÜPKART: Genç Türkistanlılar Prestij Kart

Sadece Genç Türkistanlılar Hareketi'ne veya alt birimlerinden birine üye olanlara verilecek olan ve üyelik kartı özelliği yanında anlaşmalı işyerlerinden yapacağınız alışverişlerde veya alacağınız hizmetlerde indirim kazandıracak GETÜPKART'a sahip olmak için getupkart@gencturkistanlilar.com adresine "adınızı-soyadınızı, mailinizi ve cep telefonunuzu" yazıp göndermeniz yeterli olacaktır. Böylece hem Genç Türkistanlılar Hareketine üye hem de GETÜPKART'a ücretsiz sahip olacaksınız.



TÖPKART: Türkistanlı Öğrenciler Prestij Kart

Sadece Türkistanlı Öğrenciler Birliğine üye olanlara verilecek olan ve üyelik kartı özelliği yanında anlaşmalı işyerlerinden yapacağınız alışverişlerde veya alacağınız hizmetlerde indirim kazandıracak TÖPKART'a sahip olmak için topkart@gencturkistanlilar.com adresine "adınızı-soyadınızı, mailinizi ve cep telefonunuzu" yazıp göndermeniz yeterli olacaktır. Böylece hem Genç Türkistanlılar Uluslararası Öğrenci Derneğine üye hem de TÖPKART'a ücretsiz sahip olacaksınız.

GENÇ TÜRKİSTANLILAR HAREKETİ'NİN KURULUŞ ÖYKÜSÜ

Ferhat AYNURAL

Her gece kâbuslar görüyor, sabahları ter içerisinde uyanıyordum. Gecelerim ayrı, gündüzlerim ayrı bir sıkıntıydı. Ne gündüz ne de gece huzurum kalmamıştı. İştahtan kesilmiş, lokmalar boğazımdan aşağı inmez olmuştu. Dertliydim, derdim büyüktü, yüreğim, zihnim, bedenim dert ve keder doluydu. Bu dert beni hayatın zevklerinden alıkoymaktaydı. Hayatımın en canlı ve en heyecanlı yaş döneminde; gezip, eğlenip, tozu dumana katmam gerekirken aksine hayata küsmüş bir haldeydim. Sanki hayatın bütün yükünü sırtıma almış gibi hissediyordum kendimi.

Etrafımdaki insanların eğlenmeleri, gülmeleri, günlerini gün etmeleri bana tuhaf geliyordu. Bunu nasıl becerebiliyorlardı. Nasıl bu kadar mutlu olabiliyorlardı. Ben her gün derdimden gözyaşları akıtırken, onların kahkahaları nasıl gökyüzüne yükseliyordu. Buna bir türlü anlam veremiyordum.

Pazartesi ve Cuma günleri benim için bir matemdi. Haftanın ilk ve son günleri okulda topluca okunan İstiklal Marşı beni ziyadesiyle mahzunlaştırıyor, derdime dert katıyordu. O al renkli Ay-Yıldız'a baktıkça Türkistan'ı ve milletimi düşünüyorum; kederleniyor, gözlerim doluyor, boğazım kilitleniyor, ayağımın bağları çözülüyor ve ayakta duramaz hale geliyordum.

GENÇ TÜRKİSTANLILAR HAREKETİ

Evde dedemin, köşesine çekilip hüzünlü gözlerle boşluğa bakar hali derdime dert katıyordu. O da benim gibi hayata küsmüş hiçbir şeyden zevk almıyordu. Bir derdi olduğu her halinden belliydi. Aslında derdimiz aynıydı. Fakat ikimiz de derdimizi kimselere açamıyorduk.

Zorla götürüldüğüm düğünler derdime dert katıyordu. İnsanlar eğlendikçe benim kahrım artıyor, matemim büyüyor, gözyaşlarım içimde sel olup akıyordu.

Ve geceleri kalkıyor, kendimi sorguya çekiyordum:

"Sen ki; halkının zihnine prangalar vurulmuşken nasıl rahat yatağında uyuyabilirsin?"

Sen ki; halkının iradesi elinden alınmışken nasıl dünya nimetleriyle nimetlenirsin?"

Genç Türkistanlılar Hareketi

GENÇ TÜRKİSTANLILAR HAREKETİ'NİN KURULUŞ ÖYKÜSÜ

Sen ki; halkının milli ve manevi inançları ayaklar altına alınmış çiğnenirken nasıl olur da eğlenebilirsin?

Sen ki; halkının fikrini ve inancını ifade etme özgürlüğü elinden alınmışken nasıl kendi geleceğini düşünebilirsin?

Sen ki; halkının birliği ve dirliği kalmamışken nasıl evlenip yuva kurmayı hayal edebilirsin?

Nasıl? Nasıl? Nasıl?"

Derdim büyüktü dostlar!

Her İstiklal Marşı okunduğunda vatanımdan uzak oluşum yüzüme bir tokat gibi vuruyordu. Allah'ım her milletin vatani, toprağı, bayrağı varken benim neden yoktu. Ben neden öksüz ve yetimdim.

Derdim büyüktü dostlar!

Derdim beni hayattan küstürmüştü.

Ama bir gece Yüce Allah yüreğimde ve zihnimde bir düşünce fidesi yeşertti:

"Kederlenme, hüzürlenme, ağlama zamanı değil, kalk ve milletin geleceği için bir adım at!"

Bu düşüncenin bütün bedenimi ve zihnimi kaplamasının ardından hayatımda hiç tatmadığım bir huzur dalgası bedenime ve zihnime hakim olmuştu.

Evet, ağlayıp, sızlanıp oturmakla hiçbir şey elde edemezdim. Sabahın erken saatlerinde kendimi sokağa attım. Kararımı vermiştim. Halkımın geleceği için bir adım atacaktım ve bu adımın adı da gece yüreğime yerleştirildiği gibi "GENÇ TÜRKİSTANLILAR HAREKETİ" olacaktı.

Tarih 1988 idi ve 4 Türkistan sevdalısı genç "GETÜH Genç Türkistanlılar Hareketi"nin tohumlarını atmıştı. Bu tohum gelecekte çok güzel meyveler verecek ve Türkistan Halkı'nın makûs talihini tersine çevirecekti.

Tarih 2014 ve Genç Türkistanlılar Hareketi 25 yıllık geçmişindeki en güzel meyvelerini vermeye başlamıştı. Bu meyveler öylesine hoş kokulu, öylesine lezzetli, öylesine güzeldi ki; her gören gözde ve her duyan kulakta hayranlık uyandırıyor. İşte o meyveler;

Genç Türkistanlılar Hareketi

GENÇ TÜRKİSTANLILAR HAREKETİ'NİN KURULUŞ ÖYKÜSÜ

GETÜD Dünya Genç Türkistanlılar Derneği
TÜGİD Türkistanlı Genç İşadamları Derneği
GETİYAD Genç Türkistanlılar Uluslararası İnsani Yardım Derneği
TÖB Genç Türkistanlılar Uluslararası Öğrenci Derneği
GETÜKSAN Genç Türkistanlılar Kültür ve Sanat Derneği
GTSK Genç Türkistanlılar Spor Kulübü
GETÜKEV Genç Türkistanlılar Kültür Evleri
GETÜPMER Genç Türkistanlılar Proje Merkezi
HUDMER Genç Türkistanlılar Hukuki Danışmanlık Merkezi
EKADMER Genç Türkistanlılar Eğitim ve Danışmanlık Merkezi
GETÜB Genç Türkistanlılar Birliği
HÜBİT Hür ve Bir Türkistan Platformu
TÜBİP Türkistan Birliği Platformu
GETA Genç Türkistanlılar Akademisi
TÜHA Türkistan Haber Ajansı
TAMER Türkistan Araştırmaları Merkezi
TÖBEV Türkistanlı Öğrenciler Birliği Evleri
TÖBKAMPÜS Türkistanlı Öğrenciler Birliği Kampüsü
TÖBYURT Türkistanlı Öğrenciler Birliği Yurdu
TÖBDİL Türkistanlı Öğrenciler Birliği Dil Eğitim Merkezi
TÜKTAK Türkistan Kültürünü Tanıtma Kulübü
Türkistan TV
Radyo Türkistan
HÜBİTDER Hür ve Bir Türkistan Dergisi
ÖZBEKBİR Türkistanlı Genç Özbekler Birliği
KAZAKBİR Türkistanlı Genç Kazaklar Birliği
KIRGIZBİR Türkistanlı Genç Kırgızlar Birliği
TÜRKMENBİR Türkistanlı Genç Türkmenler Birliği
UYGURBİR Türkistanlı Genç Uygurlar Birliği
NOGAYBİR Türkistanlı Genç Nogaylar Birliği
TÜRKBİR Türkistanlı Genç Türkler Birliği
EYBİR Türkistanlı Genç Edebiyatçılar ve Yazarlar Birliği
TARBİR Türkistanlı Genç Tarihçiler Birliği

BİLBİR Türkistanlı Genç Bilişimciler Birliği
TİPBİR Türkistanlı Genç Tıpçılar Birliği
EBİR Türkistanlı Genç Eğitimciler Birliği
MÜHBİR Türkistanlı Genç Mühendisler Birliği
SİBİR Türkistanlı Genç Siyasetçiler Birliği
EKBİR Türkistanlı Genç Ekonomistler Birliği
HUKBİR Türkistanlı Genç Hukukçular Birliği
İLBİR Türkistanlı Genç İlahiyatçılar Birliği
AKBİR Türkistanlı Genç Akademisyenler Birliği

Genç Türkistanlılar Hareketi; Türkistan'ın ışığıdır,
Genç Türkistanlılar Hareketi; Türkistan'ın geleceğidir,

Genç Türkistanlılar Hareketi; Türk Gençliği'nin ümididir,

Genç Türkistanlılar Hareketi; Türkiye'dir,

Genç Türkistanlılar Hareketi; Türkistan'dır,

Genç Türkistanlılar Hareketi; Türk Dünyası'dır,

Genç Türkistanlılar Hareketi; Vatan'dır,

Genç Türkistanlılar Hareketi; Barıştır,

Genç Türkistanlılar Hareketi; Birliktir,

Genç Türkistanlılar Hareketi; Zenginliktir,

Genç Türkistanlılar Hareketi; İlimdir,

Genç Türkistanlılar Hareketi; Fendir,

Genç Türkistanlılar Hareketi; Medeniyettir

Gelin Dostlar;

Bir olalım, birlik olalım, bize ikram edilen bu nimetin şükrünü eda edelim.

Af dilemek için geceleri kalkalım, gözyaşları içerisinde secdelere kapanalım,

Türkistan için, Türkiye için, Türk Dünyası için ve Türk Halkı için Yüce Allah'tan hayır dileyelim, barış dileyelim,

Türk Milletinin geleceği için GENÇ TÜRKİSTANLILAR HAREKETİ'ne sahip çıkalım.

Yaradanına kulluktan, milletine hizmetten aciz;

Ferhat AYNURAL

Genç Türkistanlılar Hareketi

GETÜH GENÇ TÜRKİSTANLILAR HAREKETİ

Genç Türkistanlılar Hareketi; milliyetçi-muhafazakâr bir çizgide olup vatanını-milletini seven ve dîni-manevî değerlerine bağlı, inançlı kişiler tarafından kurulan bir oluşumdur.

Genç Türkistanlılar Hareketi'nin Gayesi; Doğusuyla, Batısıyla, Güneyiyle Türkistan gençliğinin ve halklarının birliğini sağlamak,

Özelde Türkiye'deki, genelde dünyadaki Türkistanlı (Özbek, Kazak, Kırgız, Türkmen, Uygur, Nogay) Gençleri bir çatı altında toplamak; onlara birlik ve beraberlik ruhunu aşlamak; birbirleriyle tanışmalarını ve kaynaşmalarını sağlamak; Türkistan şuurunu, sevgisini, örf-âdetlerini ve Türkistan'ın milli-manevî değerlerini yaşamalarına yardımcı olmak,

Dünyadaki tüm Türkistanlı Gençleri Türkiye merkezli bir yapının etrafında birleştirmek,

Manevî açıdan, Hoca Ahmed Yesevi, İmam Buhari, İmam Semerkandi, Ubeydullah Ahrar, Şah-ı Nakşibendi Hazretlerine; İlmî açıdan, Farabi, Biruni, İbn-i Sina, Uluğbeg, Kaşgarlı Mahmud'a yakışır bir TÜRKİSTAN GENÇLİĞİ'nin yetişmesine katkı sağlamak,

İlmî, milli, manevî, kültürel, entelektüel ve kişisel gelişimini tamamlamış "İDEAL TÜRKİSTAN GENÇLİĞİ" nin oluşumuna katkıda bulunmak,

Türkistan'ı ve Türkistan kültürünü Türk ve dünya kamuoyuna tanıtmak,

Türkistan halkları arasında, Türkistan Birliği'nin oluşumu için çalışmak,

Türkistan halkının zorhalardan ve huralardan kurtulmuş bir halk olmasına katkı sağlamak,

Türkistan halkının tarihteki gibi dünyaya medeniyet yayan bir halk olması için uğraşmak,

Türkistan halkının fakirlikten kurtulup zenginleşmesinin önünü açmak,

Türkistan halkının içinden kültür ve sanat alanında önemli yeteneklerin çıkmasına ön ayak olmak,

Her türlü tabii afet durumlarında Türkistan halkının yanında yer almak,

Her türlü ihtiyaç sahibi Türkistanlılar'ın ihtiyaçlarını gidermek,

Türkistan'ın her bir unsurunda kâfirlerin ve zalimlerin, mazlum Türkistan halkına yaptıkları her türlü zulüm ve baskıyı Türk ve dünya kamuoyuna duyurmak,

Halkımızın fikren hür, zihnen hür, inancını yaşamada hür, iradesi kendi elinde, kendi aklıyla düşünen, kendi karar veren ve kararını uygulayabilen bir halk olması için yani "Hür Türkistan" için çalışmak,

Halkımızın birlik ve beraberlik içerisinde güçlü, tarihteki gibi dünya medeniyetine katkı sağlayan bir halk olması için yani "Bir Türkistan" için çalışmak, kısacası "Hür ve Bir Türkistan" için çalışmak,

Türkistan'ın kelime manasıyla Türk'ün yaşadığı yer anlamına gelmesinden yola çıkarak Genç Türkistanlılar Hareketi'ni ve Türk Halkları'nın Birliği fikriyatını Türk boylarının, halklarının kısacası 300 milyon Türk'ün yaşadığı her yere ulaştırmaktır.

Genç Türkistanlılar Hareketi

GETÜD DÜNYA GENÇ TÜRKİSTANLILAR DERNEĞİ

Dünya Genç Türkistanlılar Derneği ve Genç Türkistanlılar Birliği;

Doğusuyla, Batısıyla, Güneyiyle Türkistan gençliğinin ve halklarının birliğini sağlamak,

Özelde Türkiye'deki, genelde dünyadaki Türkistanlı (Özbek, Kazak, Kırgız, Türkmen, Uygur, Nogay) Gençleri bir çatı altında toplamak; onlara birlik ve beraberlik ruhunu aşılama; birbirleriyle tanışmalarını ve kaynaşmalarını sağlamak; Türkistan şuurunu, sevgisini, örf-âdetlerini ve Türkistan'ın milli-manevi değerlerini yaşamalarına yardımcı olmak,

Dünyadaki tüm Türkistanlı Gençleri Türkiye merkezli bir yapının etrafında birleştirmek,

Manevi açıdan, Hoca Ahmed Yesevi, İmam Buhari, İmam Semerkandi, Ubeydullah Ahrar, Şah-ı Nakşibendi Hazretlerine; İlimi açıdan, Farabi, Biruni, İbn-i Sina, Uluğbeg, Kaşgarlı Mahmud'a yakışır bir TÜRKİSTAN GENÇLİĞİ'nin yetişmesine katkı sağlamak,

İlimi, milli, manevi, kültürel, entelektüel ve kişisel gelişimini tamamlamış "İDEAL TÜRKİSTAN GENÇLİĞİ"nin oluşumuna katkıda bulunmak,

Türkistan halkları nezdinde, Türkistan Birliği'nin oluşumu için çalışmak,

Türkistan halkının alt kimlikleri olan Kazak, Kırgız, Özbek, Türkmen, Uygur, Nogay halklarının mevcut kültürlerini muhafaza ederek, bu kavimlerin kültürel zenginlikleri üzerine Türkistan çatısını kurmak ve bu halkları Türkistan Birliği etrafında birleştirmek,

Türkistan'ı oluşturan her bir unsuru (Kazak, Kırgız, Özbek, Türkmen, Uygur, Nogay) öncelikli olarak kendi içerisinde birleştirip ardından tüm unsurları "Genç Türkistanlılar Birliği" altında bir araya getirmek,

Türkistan Cumhuriyetleriyle, Türkiye Cumhuriyeti arasındaki her türlü kültürel ve insani ilişkileri güçlendirmek amacıyla kurulmuştur.

...

Dünya Genç Türkistanlılar Derneği ve Genç Türkistanlılar Birliği;

Türkistan'ın kelime manasıyla Türk'ün yaşadığı yer anlamına gelmesinden yola çıkarak Dünya Genç Türkistanlılar Derneği'ni ve Türk Halkları'nın Birliği fikriyatını Türk boylarının, kavimlerinin, halklarının kısacası 300 milyon Türk'ün yaşadığı her yere ulaştırmak amacıyla kurulmuştur.

GENÇ TÜRKİSTANLILAR için TÜRK'ün yaşadığı her yer, her coğrafya ve her toprak parçası TÜRKİSTAN'dır. Bu münasebetle Türk'ün yaşadığı her yer Genç Türkistanlılar'ın çalışma alanıdır.



Genç Türkistanlılar Hareketi

GETÜB
GENÇ TÜRKİSTANLILAR BİRLİĞİ

GETÜB
Genç Türkistanlılar Birliği

TÜRKİBİR

Türkistanlı Genç Türkler Birliği

ÖZBEKBİR

Türkistanlı Genç Özbekler Birliği

KAZAKBİR

Türkistanlı Genç Kazaklar Birliği

KIRGIZBİR

Türkistanlı Genç Kırgızlar Birliği

TÜRKMENBİR

Türkistanlı Genç Türkmenler Birliği

UYGURBİR

Türkistanlı Genç Uygurlar Birliği

NOĞAYBİR

Türkistanlı Genç Nogaylar Birliği

Genç Türkistanlılar Hareketi

GETÜB GENÇ TÜRKİSTANLILAR BİRLİĞİ

Genç Türkistanlılar Birliği, Dünya Genç Türkistanlılar Der-neği'nin bir alt birimi olup Türkistan'ı oluşturan halkların (Kazak, Kırgız, Özbek, Türkmen, Uygur, Nogay) birliğini sağlamak amacıyla kurulmuştur.

Bu amaçla Genç Türkistanlılar Birliği'nin alt birimleri olarak aşağıdaki birlikler kurulmuştur:

KAZAKBİR Türkistanlı Genç Kazaklar Birliği,
KIRGIZBİR Türkistanlı Genç Kırgızlar Birliği,
ÖZBEKBİR Türkistanlı Genç Özbekler Birliği, **TÜRKMENBİR** Türkistanlı Genç Türkmenler Birliği,

UYGURBİR Türkistanlı Genç Uygurlar Birliği, **NOGAYBİR** Türkistanlı Genç Nogaylar Birliği, **TÜRKBİR** Türkistanlı Genç Türkler Birliği

Amaç, Türkistan'ı oluşturan her bir unsuru (Kazak, Kırgız, Özbek, Türkmen, Uygur, Nogay) öncelikli olarak kendi içerisinde birleştirip ardından tüm unsurları "Genç Türkistanlılar Birliği" altında bir araya getirmektir.

Amaç, Türkistan halkının alt kimlikleri olan Kazak, Kırgız, Özbek, Türkmen, Uygur, Nogay halklarının mevcut kültürlerini muhafaza ederek, bu kavimlerin kültürel zenginlikleri üzerine Türkistan çatısını kurmak ve bu halkları Türkistan Birliği etrafında birleştirmektir.

Amaç, Türkistan halkları nezdinde, Anadolu insanının da desteğiyle TÜRKİSTAN BİRLİĞİ'ni sağlamaktır.

Genç Türkistanlılar Birliği, Türkistan'ın kelime manasıyla Türk'ün yaşadığı yer anlamına gelmesinden yola çıkarak Genç Türkistanlılar Birliği'ni ve Türk Halkları'nın Birliği fikriyatını Türk boylarının, kavimlerinin, halklarının kısacası 300 milyon Türk'ün yaşadığı her yere ulaştırmak amacıyla kurulmuştur.

Genç Türkistanlılar için Doğu Türkistan, Güney Türkistan, Batı Türkistan, Kazakistan, Kırgızistan, Türkmenistan, Özbekistan ne kadar TÜRKİSTAN ise Türkiye, Azerbaycan, Kuzey Kıbrıs, Altay, Başkordistan, Kabardey-Balkarya, Çuvaşistan, Dağıstan, Gagavuzya, Hakasya, Karayay-Çerkes, Karakalpakistan, Nahçıvan, Tataristan, Tuva, Yakutistan da o kadar TÜRKİSTAN'dır.

Genç Türkistanlılar için Özbek, Kazak, Kırgız, Türkmen, Uygur ne kadar TÜRKİSTANLI ise Nogay Türkleri, Güney Azerbaycan Türkleri, Kaşkaylar, Ahıskalılar, Balkan Türkleri, Irak Türkmenleri, Kaçarlar, Karaylar (Karaimler), Kırımçaklar, Kumuklar, Sa-larlar, Dolganlar, Şorlar, Suriye Türkleri, Romanya Türkleri, Yugurlar, Terekemeler, Halaçlar (Kalaç), Şahsevenler, Naymanlar, Avrupa Türkleri, Tofalar, Yaka Türkleri, Afganistan Türkleri, İlu Türkleri, Aynallu Türkleri, Aymaklar, Hamseler, Strayopol Türkmenleri, Teleütler, Culimler, Barabalar, Öngütler, Kızıllar, Hoşballar, Biltirler, Kamasinler, Culımlar, Kumanlar, Peçenekler, Uz Türkleri, Pomaklar, Torbeşler, Sekeller, Gora Türkleri, Kaşkaylar, Afşarlar, Halaçlar, Karapapaklar, Çuvaşlar da o kadar TÜRKİSTANLI'dır.



Genç Türkistanlılar Hareketi

GETÜBMES

GENÇ TÜRKİSTANLILAR MESLEKİ BİRLİKLER

Mesleki Birlikler,

Anadolu insanını, Türkistanlılar'ı ve Türk Soylu insanları mesleklerine göre bir araya getirmek, meslek temelli bir birlik ve dayanışma içerisinde olmak, mesleki alanlarında ortak çalışmalar yapmalarını sağlamak amacıyla kurulmuş Genç Türkistanlılar Hareketi'ne bağlı birimlerdir.

Amacımız, her alanda birliği savunan Genç Türkistanlılar Hareketi'nin bir ve beraber olma fikriyatını burada da uygulamak, Türkler olarak her alanda birleşme içerisinde olabileceğimizi dosta düşmana göstermektir.

Amacımız, birlik ve beraberliğin verdiği güçle mesleklerimizde daha başarılı olmak ve güçlü akademik çalışmalar ortaya koyabilmektir.

Amacımız, mesleklerimizde zirve olabilmek ve büyüklerimizin mesleğe yeni başlayan gençlere destek olmalarının yolunu açmaktır.

Amacımız, üniversite okuyan öğrencilerimizi bu birlikler içerisine alıp şimdiden gelecekteki mesleklerine alıştırmaktır.



Türkistanlı Genç Akademisyenler Birliği



Türkistanlı Genç Bilişimciler Birliği



Türkistanlı Genç Eğitimciler Birliği



Türkistanlı Genç Ekonomistler Birliği



Türkistanlı Genç Edebiyatçılar ve Yazarlar Birliği



Türkistanlı Genç Hukukçular Birliği



Türkistanlı Genç İlahiyatçılar Birliği



Türkistanlı Genç Mühendisler Birliği



Türkistanlı Genç Siyasetçiler Birliği



Türkistanlı Genç Tarihçiler Birliği



Türkistanlı Genç Tıpçılar Birliği

Genç Türkistanlılar Hareketi

TÖB - GENÇ TÜRKİSTANLILAR ULUSLARARASI ÖĞRENCİ DERNEĞİ

TÖB'ün amacı; doğusuyla, batısıyla, güneyiyle Türkistan coğrafyasına ait gençlerin Türkiye'de ve değişik ülkelerde üniversite eğitimi alan öğrencilerinin birliğini sağlamak,

Özelde Türkiye'deki, genelde dünyadaki Türkistanlı (Özbek, Kazak, Kırgız, Türkmen, Uygur, Nogay) Gençleri bir çatı altında toplamak; onlara birlik ve beraberlik ruhunu aşılamak; birbirleriyle tanışmalarını ve kaynaşmalarını sağlamak; Türkistan şuurunu, sevgisini, örf-âdetlerini ve Türkistan'ın milli-manevi değerlerini yaşamalarına yardımcı olmak,

Genç Türkistanlılar Uluslararası Öğrenci Derneği'ni, dünyadaki tüm Türkistanlı Öğrencilerin buluşma platformu haline getirmek,

Manevi açıdan, Hoca Ahmed Yesevi, İmam Buhari, İmam Semerkandi, Ubeydullah Ahrar, Şah-ı Nakşibendi Hazretlerine; İlmî açıdan, Farabi, Biruni, İbn-i Sina, Ulughbeg, Kaşgarlı Mahmud'a yakışır bir TÜRKİSTAN GENÇLİĞİ'nin yetişmesine katkı sağlamak,

İlmî, milli, manevi, kültürel, entelektüel ve kişisel gelişimini tamamlamış "İDEAL TÜRKİSTAN GENÇLİĞİ"nin oluşumuna maddi-manevi katkıda bulunmak,

Türkistanlı öğrenci-lerin Türkiye'de ve değişik ülkelerde üniversite eğitimi almalarına olanak sağlamak,

Türkiye ve dünya'nın değişik ülkelerinde üniversite eğitimi alan Türkistanlı Öğrencilerin maddi-manevi ihtiyaçlarını karşılamak, her türlü sağlık sorunlarıyla ilgilenmek, bursu olmayanlara burs sağlamak, ihtiyaç sahibi öğrencilerin ihtiyaçlarını gidermek, daha kaliteli bir eğitim alabilmeleri için her türlü katkıyı sağlamak, ilmi ve akademik seviyelerini artırmak için seminerler ve konferanslar düzenlemek, her türlü sosyal ve kültürel aktiviteler yapmak,

Türkiye ve dünyanın değişik ülkelerinde üniversite eğitimi alan Türkistanlı Öğrencilerin eğitimlerinin önündeki her türlü engeli kaldırmak; ön lisans, lisans, yüksek lisans, doktora ve master eğitimlerini tamamlamalarına yardımcı olmak; kişisel ve kültürel gelişimlerini tamamlayıcı eğitimlerden ve kurslardan faydalanmalarını sağlamak,

Türkiye ve dünyanın değişik ülkelerinde üniversite eğitimi alıp mezun olan Türkistanlı Öğrencilerin Türkistan'ın değişik coğrafyalarında, eğitimini aldıkları alanlarda önemli mevkilere gelmelerine, mesleklerinde en üst noktaya çıkmalarına ve uzmanlık alanlarında Türkistan'a ve Halkına hizmet etmelerine yardımcı olmak,

Türkiye ve dünyanın değişik ülkelerinde üniversite eğitimi alan Türkistanlı Öğrencilerin Türkiye ile Türkistan Cumhuriyetleri ve bölgeleri arasında kültür ve kardeşlik köprüsü kurmalarına destek olmak.

TÖB'ün amacı; Türkistan'ın kelime manasıyla Türk'ün yaşadığı yer anlamına gelmesinden yola çıkarak eğitim hizmetini Türk Dünyasının tamamına ulaştırmak ve tüm Türk Dünyası öğrencilerine hizmet vermektir.

Genç Türkistanlılar Hareketi

TÖBEV – TÖBKAMPÜS - TÖBYURT

TÜRKİSTANLI ÖĞRENCİLER BİRLİĞİ EVLERİ, KAMPÜSÜ, YURDU

TÖBEV Türkistanlı Öğrenciler Birliği Evleri,

Türkiye'ye üniversite eğitimi almak için kendi imkânlarıyla burssuz olarak gelen Türkistanlı ve Türk Soylu öğrencilerin barınma ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla başlatılmış Genç Türkistanlılar Hareketi'nin bir projesidir.

Amaç Türkiye'ye eğitim için gelen Türkistanlı ve Türk Soylu öğrencilerin yanlış kişi ve kurumların eline düşmesini engellemek, maddi imkânsızlıklar içerisindeki öğrencilere destek çıkmak, onlara Türkistanlılık ruhunu, Türkistan'ın milli ve manevi değerlerini ve dinamiklerini öğretmek, Türk ve Türkistan tarihiyle ilgili eğitimler vermek, mesleki ve kişisel gelişimleriyle ilgili olarak destekleyici programlar sunmak, Türkiye'ye yeni gelen öğrencilere Türkçe öğrenme konusunda yardımcı olmaktır.

TÖBKAMPÜS Türkistanlı Öğrenciler Birliği Kampüsü,

Türkiye'de üniversitelerde okuyan Türkistanlı ve Türk Soylu öğrencilerin üniversiteler içerisinde bir araya gelmelerini, birlik ve beraberlik içerisinde olmalarını sağlamak amacıyla başlatılmış Genç Türkistanlılar Hareketi'nin bir projesidir.



Amaç, üniversite yönetiminden istenecek bir odaya TÖBKAMPÜS adını vererek bu odada Türkistanlı ve Türk Soylu öğrencilerin toplanmalarını ve bir araya gelmelerini sağlamak ve kaynaşmalarına zemin hazırlamaktır. Ayrıca bu odada diğer üniversite öğrencilerine açık olacak olan Türkistan'ı, tarihini ve kültürünü tanıtıcı aktiviteler yapmaktır.

TÖBYURT Türkistanlı Öğrenciler Birliği Yurdu,

Türkiye'ye üniversite eğitimi almak için kendi imkânlarıyla burssuz olarak gelen Türkistanlı ve Türk Soylu öğrencilerin barınma ihtiyaçlarını profesyonelce karşılamak amacıyla başlatılmış Genç Türkistanlılar Hareketi'nin bir projesidir.

Amaç, Türkiye'ye eğitim için gelen Türkistanlı ve Türk Soylu öğrencilerin çoğunlukta oldukları illerde TÖBYURT adıyla öğrenci yurtları açmak suretiyle onlara barınabilecekleri güzel mekânlar sunmak, barınma ihtiyaçlarını en modern ve tüm ihtiyaçlara cevap verebilecek şekilde çözmek, öğrencilerin barınma sorunlarını gidererek tamamen derslerine yoğunlaşmalarını sağlamak, onlara Türkistanlılık ruhunu, Türkistan'ın milli ve manevi değerlerini ve dinamiklerini öğretmek, Türk ve Türkistan tarihiyle ilgili eğitimler vermek, mesleki ve kişisel gelişimleriyle ilgili olarak destekleyici programlar sunmak, Türkiye'ye yeni gelen öğrencilere Türkçe öğrenme konusunda yardımcı olmaktır.

Genç Türkistanlılar Hareketi

TÜKTAK

TÜRKİSTAN KÜLTÜRÜNÜ TANITMA KULÜBÜ



Türkiye'de üniversitelerde okuyan Türkistanlı ve Türk Soylu öğrencilerin üniversiteler içerisinde bir araya gelmelerini, birlik ve beraberlik içerisinde olmalarını sağlamak amacıyla başlatılmış Genç Türkistanlılar Hareketi'nin bir projesidir.

Amaç, üniversiteler bünyesinde TÜKTAK isimli bir kulüp kurarak Türkistanlı ve Türk Soylu öğrencilerin kulüp bünyesinde toplanmalarını, bir araya gelmelerini sağlamak ve kaynaşmalarına zemin hazırlamaktır.

Kulüp, tüm üniversite öğrencilerine açık olup, bünyesinde Türkistan'ı, tarihini ve kültürünü tanıtıcı aktiviteler yapılacaktır.

Amaç, Türkistan'ı ve Türk Dünyasını her yönüyle öğrencilere tanıtmaktır.

Genç Türkistanlılar Hareketi

TÖBDİL

TÜRKİSTANLI ÖĞRENCİLER BİRLİĞİ DİL EĞİTİM MERKEZİ

Töbdil;

Türkistan'ın ve Türk Dünyası'nın değişik coğrafyalarından Türkiye'ye üniversite eğitimi için gelen öğrencilere Türkçe öğretmek, kişisel gelişim eğitimleri vermek, onları her yönden üniversiteye hazırlamak ve danışmanlık hizmetleri sunmak,

Türkiye'de yaşayıp Türk lehçelerini öğrenmek isteyenlere Türk lehçelerini öğretmek, amacıyla kurulmuştur.



Genç Türkistanlılar Hareketi

TÜGİD

TÜRKİSTANLI GENÇ İŞADAMLARI DERNEĞİ

TÜGİD, Özelde Türkiye'deki, genelde ise tüm dünyadaki Türkistanlı ve Türk Soylu genç yönetici, sanayici ve girişimci işadamlarını bir çatı altında toplayarak, tanışma ve kaynaşmalarını sağlamak,

Üyelerinin sınai, ticari, sosyal, ekonomik, eğitim ve kültür düzeylerinin gelişimini sağlamak, kişisel ve mesleki gelişimlerine yardımcı olmak,

Üyelerinin kendi aralarında ticari ortaklıklar kurmalarına imkân oluşturmak,

Üyelerinin mesleki konularda birbirleriyle bilgi alışverişinde bulunmalarının önünü açmak,



Üyelerine yurtiçindeki ve yurtdışındaki her türlü ticari faaliyeti duyurmak ve üyelerinin bu faaliyetlerden yararlanmasını sağlamak,

Yurtiçindeki ve yurtdışındaki Türkistanlıların ve Türk Soyluların Türkiye'de ticaret ve yatırım yapmalarına yardımcı olmak,

Yurt dışındaki Türkistanlı ve Türk Soylu İşadamlarının birikmiş sermayelerini Türkiye'ye kanalize etmek,

Türk işadamları ile Özbek, Kazak, Kırgız, Türkmen, Uygur ve diğer Türk Soylu İşadamları arasında ticari köprülerin kurulmasına yardımcı olmak,

Türkistan Halkının ve Türk Soylu Halkların ticaret yoluyla zenginleşmesine ve fakirlikten kurtulmasına katkı sağlamak amacıyla kurulmuştur.

Genç Türkistanlılar Hareketi

GETİYAD - GENÇ TÜRKİSTANLILAR ULUSLARARASI İNSANİ YARDIM DERNEĞİ

Genç Türkistanlılar Uluslararası İnsani Yardım Derneği,

Öncelikli olarak Türkiye, Türkistan ve Türk Dünyası coğrafyasında, genel olarak tüm İslam coğrafyasında meydana gelen sel, deprem, yangın, heyelan vesaire her türlü afete maruz kalan afetzedelerin ve savaş sebebiyle evlerini, yurtlarını kaybeden ve korumasız kalan kişilerin ihtiyaçları olan (gıda, giyim, sağlık, eğitim, yakacak, kira, barınma) maddi ve manevi her türlü yardımda bulunmak,



<https://www.facebook.com/groups/getiyad>

Öncelikli olarak Türkiye, Türkistan ve Türk Dünyası coğrafyasında, genel olarak tüm İslam coğrafyasında kimsesiz, dul, yetim, öksüz, sokak çocukları, sokakta kalmış veya sokakta yaşayan her yaşta insanı, yurdundan ayrı kalmışları, mültecileri, yolda kalmışları himaye etmek ve her türlü ayni ve nakdi yardım yapmak ve bu amaca katkı sağlayacak huzur evi, barınma evi, sığınma evi, aşevi, kesimhane, kreş, misafirhane, çadırkentler, lojistik merkezleri, sosyal amaçlı mağazalar ve sair tesisleri kurmak ve işletmek,

Öncelikli olarak Türkiye, Türkistan ve Türk Dünyası coğrafyasında, genel olarak tüm İslam coğrafyasında ihtiyaç sahibi öğrencilere yurt içi ve yurt dışı her türlü eğitim ve öğretim yardımı yapmak ve yurt, kütüphane, dersane, etüt evleri, kurs, enstitü, ilmi araştırma ve geliştirme merkezleri, her kademedede okullar açmak,

Öncelikli olarak Türkiye, Türkistan ve Türk Dünyası coğrafyasında, genel olarak tüm İslam coğrafyasında sağlık yardımına ihtiyacı olan fakir hastaları tedavi ettirmek, doğum, hastalık ve kaza hallerinde her türlü ilaç, medikal malzeme ve tedavi masraflarına katkıda bulunmak, yurt içinde ve yurt dışında tedavilerini yaptırmak, bu amaca katkı sağlayacak dispensar, klinik, doğumevi, hastane, gezici sağlık ekibi, sağlık kabini, eczane ve benzeri tesisler kurmak veya kuranlara yardımda bulunmak, koruyucu sağlık hizmetleri, hasta nakli hizmetleri yapmak, sağlık alanında hizmet veren tüm kuruluşlarla müşterek çalışmalar yapmak amacıyla kurulmuştur.

Genç Türkistanlılar Hareketi

GETÜKSAN

GENÇ TÜRKİSTANLILAR KÜLTÜR SANAT DERNEĞİ

Genç Türkistanlılar Kültür Sanat Derneği,

Türkiye'deki, Türkistan'daki ve Türk Dünyası'ndaki Türkistanlı ve Türk Soylu yazarları, şairleri ve tüm dallardaki sanatçıları bir araya getirmek, onları desteklemek, alanlarında kendilerini geliştirmelerine katkı sağlamak,

Birlik ve beraberlik içerisinde Türklere has olan sanat dallarını güçlendirmek,



Türk Dünyası'nın geçmişteki yazar, şair ve sanatçıları tanıtmak ve eserlerini günümüze kazandırmak,

Kültürel ve sanatsal faaliyetlerle Türkistan, Türk Dünyası ve Anadolu insanının kaynaşmasını sağlamak,

Unutulmaya yüz tutmuş eski Türk kültür ve sanatını gün yüzüne çıkarmak,

Gençlerimize milli kültür ve milli sanatın önemini anlatmak ve bu alanlarda uzman gençler yetiştirmek amacıyla kurulmuş Genç Türkistanlılar Hareketi'nin bir faaliyetidir.

<https://www.facebook.com/groups/getuksan>

Genç Türkistanlılar Hareketi

GTSK
GENÇ TÜRKİSTANLILAR SPOR KULÜBÜ



<https://www.facebook.com/groups/gtsk.spor>

Genç Türkistanlılar Spor Kulübü,

Türkiye'deki, Türkistanlı ve Türk Soylu sporcuları bir araya getirmek, onları desteklemek, alanlarında kendilerini geliştirmelerine katkı sağlamak,

Birlik ve beraberlik içerisinde, Türklere has olan spor dallarını güçlendirmek,

Sportif faaliyetlerle Türkistan, Türk Dünyası ve Anadolu insanının kaynaşmasını sağlamak,

Unutulmaya yüz tutmuş eski Türk sporlarını gün yüzüne çıkarmak,

Gençlerimize milli sporlarımızın önemini anlatmak ve bu alanlarda uzman gençler yetiştirmek amacıyla kurulmuş Genç Türkistanlılar Hareketi'nin bir faaliyetidir.

Genç Türkistanlılar Hareketi

TÜHA
TÜRKİSTAN HABER AJANSI



<https://www.facebook.com/turkistanhaber>

TÜHA Türkistan Haber Ajansı ve Türkistan Haber,

Türk ve dünya kamuoyunu Türkistan ve Türk Dünyası hakkında bilgilendirmek, Türkistan ve Türk Dünyası coğrafyasındaki haberleri Türk ve dünya kamuoyu ile paylaşmak, Türkistan ile ilgili olarak Türk ve dünya kamuoyunda bir hassasiyet oluşturmak amacıyla başlatılmış, Genç Türkistanlılar Hareketi'nin bir projesidir.

Amacımız, TÜHA olarak 250.000 takipçisi olan sayfamızı 2015 yılının ilk çeyreğinde 1.000.000 takipçiye ulaştırmak ve bu vesileyle Türk Dünyasını, Türkistan'ı, tarihini, kültürünü, Türkistan ve Türk Dünyası coğrafyasındaki haberleri anında geniş kitlelere ulaştırmaktır.



<http://www.turkistanhaber.com/>

Amacımız, TÜHA olarak Türkistan ile ilgili görselleri ve videoları sayfamızda yayınlayarak Türk ve dünya kamuoyunda Türkistan ile ilgili olumlu bir algı oluşturmaktır.

Amacımız, Türkistan Haber olarak kaliteli bir haber sitesi haline gelmek, Türkistan ve Türk Dünyası ile ilgili haberler için güvenilir bir kaynak olmak, Türkistan ve Türk Dünyası ile ilgili haberlere, görsellere, videolara, köşe yazılarına, haber yorumlarına Türkistan ve Türk Dünyası sevdalılarının bir arada ulaşmalarını sağlamaktır.

Amacımız, Türkistan Birliğine ve Türk Dünyası'nın Birliği'ne katkı sağlamaktır.

Genç Türkistanlılar Hareketi

TÜRKİSTAN TV RADYO TÜRKİSTAN



Türkistan TV,

Türk ve dünya kamuoyunu Türkistan ve Türk Dünyası hakkında bilgilendirmek; Türkistan ve Türk Dünyası halklarının kültürlerini, yaşantılarını, inançlarını, örf-adetlerini, düğünlerini, merasimlerini, yemeklerini, sosyal ve siyasal durumlarını tanıtmak amacıyla başlatılmış, Genç Türkistanlılar Hareketi'nin bir projesidir.

Amacımız, Türkistan TV olarak Türkistan ve Türk Dünyasıyla ilgili videoları sayfamızda yayınlarak Türk ve dünya kamuoyunda Türkistan ile ilgili olumlu bir algı oluşturmaktır.

Türkistan TV, gelecekte kurulacak ulusal Türkistan TV kanalının bir tohumudur.

<https://www.facebook.com/turkistantv>



RADYO Türkistan,

Türk ve Dünya kamuoyunu Türkistan ve Türk Dünyası hakkında bilgilendirmek; Türkistan ve Türk Dünyası ile ilgili haberleri Türk ve Dünya kamuoyuna duyurmak; Türkistan'ın ve Türk Dünyası'nın sesi olmak; Türk ve Türk Dünyasına ait müzikleri yayınlarak, Türkistan ve Türk Dünyası kültürünün tanıtımına katkı sağlamak; Türkiye'deki Türkistanlılar ve Türk Dünyası halkları arasındaki kaynaşmayı sağlamak ve Genç Türkistanlılar Hareketi'ni Türk ve Dünya kamuoyuna tanıtmak amacıyla başlatılmış, Genç Türkistanlılar Hareketi'nin bir projesidir.

RADYO Türkistan, gelecekte kurulacak ulusal Radyo Türkistan kanalının bir tohumudur.

<https://www.radyoturkistan.com>

Genç Türkistanlılar Hareketi

TAMER – TÜRKİSTAN ARAŞTIRMALARI MERKEZİ

GETA – GENÇ TÜRKİSTANLILAR AKADEMİSİ



TAMER Türkistan Araştırmaları Merkezi,

<https://www.facebook.com/turkistanarastirmalari>

Türk ve dünya kamuoyunu, Türkistan ve Türk Dünyası hakkında akademik seviyede bilgilendirmek; Türkistan'ın ve Türk Dünyası'nın tarihi, kültürü, yaşantısı, sosyal-siyasi durumu ve örf-adet-leriyle ilgili yazılmış ilmi ve akademik yazıları, makaleleri, köşe yazılarını ve eserleri Türk ve Dünya kamuoyunun bilgisine sunmak amacıyla başlatılmış, Genç Türkistanlılar Hareketi'nin bir projesidir.

Amacımız, Türkistan ve Türk Dünyasıyla ilgili her türlü ilmî-akademik, bilgi ve belgeleri bir merkezde toplamak, akademisyenlerin ve araştırmacıların istifadesine sunmaktır.

Amacımız, Türkistan'ı ve Türk Dünyasını daha derinlemesine ve akademik düzeyde tanımak ve bu alanda araştırma yapmak isteyenlere yardımcı olmak ve onlara kaynak sunmaktır.

Amacımız, TAMER'i gelecekte kurulacak olan Genç Türkistanlılar Enstitüsü'ne temel yapmaktır.



GETA Genç Türkistanlılar Akademisi,

<https://www.facebook.com/groups/geta.akademi>

Genç Türkistanlılar olarak aynı ortak hedefe birlikte yürüye bilmemiz için, aynı duygu ve düşünce-yi, hatta aynı ruhu taşımamız ve paylaşmamız gerekmektedir. Bunun için de hepimizin Türkistan ile ilgili olarak ortak bir akademik eğitimden geçmemiz zaruridir.

Genç Türkistanlılar olarak bir ve beraber olabil-memiz için, aynı manevi atmosferi solumalı, aynı inanç çeşmesinden su içmeli ve aynı manevi iklimlere yelken açmalıyız. Bunun için de manevi büyüklerimizin faydalandıkları kaynaklardan bizim de faydalanmamız gerekir.

Türkistan halklarının geleceği için Genç Türkistanlılar olarak aklımızı ve kalbimizi bir potada eritmeli, akli ve kalbi bir hale getirmeliyiz. İşte o zaman atababalarımızın dünyaya ilim ve medeniyet ihraç ettikleri gibi biz Genç Türkistanlılar da dönemimizin liderleri, ilim adamları, alimleri, evliyaları olup günümüz medeniyetine katkı sağlayabilir, Türkistan'ımızın geleceğine hizmet etmiş oluruz.

İşte "GETA Genç Türkistanlılar Akademisi" bu amaca hizmet etmek gayesiyle başlatılmış, akli ve kalbi birleştirme; ilmi bütün, inancı bütün bir Türkistanlı genç neslin oluşumuna katkı sağlama projesidir.

GETA, Genç Türkistanlılar Hareketi'nin üyelerini Türkistan ve Türk Dünyası konusunda bilgilendirmek; Türkistan ve Türk Dünyası ile ilgili haberleri üyelerinin bilgisine sunmak; üyelerinin ilmi ve akademik seviyelerini yükseltmek; ilmi, kültürel, sosyal, entelektüel ve kişisel gelişimini tamamlamış bir gençlik oluşturmak amacıyla başlatılmış, Genç Türkistanlılar Hareketi'nin bir projesidir.

Amacımız; bilgili, kültürlü, entelektüel, dünyayı tanıyan, her yönden kendini yetiştirmiş, kaliteli, Türk Dünyasına liderlik yapabilecek özelliklere sahip bir gençliğin temellerini atmaktır.

Genç Türkistanlılar Hareketi

HÜR VE BİR TÜRKİSTAN TARİH KÜLTÜR SANAT DERGİSİ

Hür ve Bir TÜRKİSTAN Dergisi

Türk kamuoyunu Türkistan ve Türk Dünyası hakkında bilgilendirmek,

Türkiye'deki Türkistanlılar'a ve Türk Soylulara Türkistan'ı ve Türk Dünyasını tanıtmak,

Türk kamuoyunu Türkistan ve Türk Dünyası halklarının kültürleriyle, sanatlarıyla, yaşantılarıyla, inançlarıyla, örf-adetleriyle tanıştırmak,

Türk kamuoyuna Türkistan ve Türk Dünyası tarih bilincini aşılama,

Hür ve Bir TÜRKİSTAN *Tarih Kültür Sanat Dergisi*

Anadolu insanının Türkistan Halkıyla ve Türk Soylu Halklarla kaynaşmasını ve birleşmesini sağlamak,

Anadolu insanının menşeinin aslında Türkistan olduğunu, bu münasebetle Anadolu insanının da Türkistanlı olduğunu ve Türk'ün yaşadığı her coğrafyanın aslında Türkistan olduğunu anlatmak amacıyla Genç Türkistanlılar Hareketi'nin yayın organı olarak yayın hayatına başlamıştır.

<https://www.facebook.com/groups/hubitder/>

Genç Türkistanlılar Hareketi

GETÜKEV

GENÇ TÜRKİSTANLILAR KÜLTÜR EVLERİ

GETÜKEV Genç Türkistanlılar Kültür Evleri,

Türkiye'nin, Genç Türkistanlılar Birliği teşkilatının olduğu her şehirde Türkistan kültürünü, tarihini, medeniyetini tanıtmak; Türkistan ile ilgili toplantılar, seminerler, konferanslar tertip etmek; Genç Türkistanlılar Birliği üyelerinin bir araya gelmeleri için ortam oluşturmak ve Türkistan ve Türk kültürünü yaşatmak amacıyla başlatılmış, Genç Türkistanlılar Hareketi'nin bir projesidir.



Amaç, GETÜKEV'leri Türkiye sathında çoğaltarak, Anadolu insanın Türkistan'ı, tarihini, kültürünü daha iyi tanımalarına vesile olmak; Anadolu Türkleri ile Türkistan Türkleri'nin ve Türk Soylu halkların kaynaşmalarını ve yakınlaşmalarını sağlamak; Türkiye'deki Türkistanlılar'ın ve Türk Soylu Halklar'ın bir araya gelebilmelerine, birbirleriyle tanışmalarına ve kaynaşmalarına ortam oluşturmaktır.

Genç Türkistanlılar Hareketi

HÜBİT

HÜR ve BİR TÜRKİSTAN PLATFORMU

Hür ve Bir Türkistan Platformu, Türkistan halkının, fikrinin ve iradesinin hür olmasını istemektedir. Bu sebeple de "HÜR TÜRKİSTAN" sloganını kendisine şiar edinmiştir.

Türkistan halkı son bir asırdır öz kimliğinden uzaklaştırılmış, öz iradesiyle karar vermesi engellenmiş, düşüncesine ve iradesine zincir vurulmuştur. Manevi dünyasına kalın ve yüksek duvarlar çekilmiş, inancını yaşaması engellenmiştir. Fikrini ve inancını ifade etme özgürlüğü elinden alınmış, fikren bir köle durumuna düşürülmüştür.

Dünya Türkistanlıları ve Türkistan sevdalısı Anadolu Türkleri olarak bizler, Türkistan halkının zihnine vurulan bu prangalardan kurtulması gerektiğine inanıyoruz, bunu savunuyoruz ve bunun için çalışıyoruz.



İsteğimiz Türkistan halkının fikren hür, zihnen hür, inancını yaşamada hür ve iradesi elinde bir halk olmasıdır.

İsteğimiz Türkistan halkının kendi aklıyla düşünen, karar veren ve kararını uygulayabilen bir halk olmasıdır.

İsteğimiz Türkistan halkının cehaletten ve hurafelerden kurtulmuş bir halk olmasıdır.

Hür ve Bir Türkistan Platformu, Türkistan halkının, bir ve beraber olmasını istemektedir. Bu sebeple de "BİR TÜRKİSTAN" sloganını kendisine şiar edinmiştir.

Genç Türkistanlılar Hareketi

HÜBİT

HÜR ve BİR TÜRKİSTAN PLATFORMU

Türkistan halkı son bir asırdır hile ve desiselerle parçalanmış ve kuvvetten düşürülmüştür. Türkistan halkının arasındaki kardeşlik bağları koparılmış, tek bir millet olan Türkistan halkı parçalara bölünmüş, dünya medeniyetine ve kültürüne ciddi katkılar sağlamış olan bu halk kendisine fayda veremez hale getirilmiş ve iktisadi gücü tarumar edilmiştir. Türkistan halkının bu zilletten, parçalanmışlıktan ve zayıflıktan kurtulabilmesi için bir an önce doğusuyla, batısıyla, güneyiyle, kuzeyiyle Türkistan'ı oluşturan tüm unsurların; Özbeklerin, Kazakların, Kırgızların, Türkmenlerin, Uygurların, Nogayların, ve Anadolu Türkleriyle, dünyadaki Türk soylu halkların bir araya gelmeleri ve yıkılan Türkistan halklarının ve Türk Dünyası halklarının birliğini ayağa kaldırmaları gerekmektedir.

İsteğimiz coğrafi bir birliktelik değil, halkların birlikteliğidir.

Dünya Türkistanlıları ve Türkistan sevdalısı Anadolu Türkleri olarak bizler, Türkistan halkının birleşmesi ve bölünmüşlükten kurtulması gerektiğine inanıyoruz, bunu savunuyoruz ve bunun için çalışıyoruz.

İsteğimiz Türkistan halkının birlik ve beraberlik içerisinde güçlü ve başı dik bir halk olmasıdır. İsteğimiz Türkistan halkının eski günlerdeki gibi dünya medeniyetine katkı sağlayan bir halk olmasıdır.

İsteğimiz Türkistan halkının ekonomik bağımsızlığını elde ederek ve iktisâdi birliktelikler oluşturarak zengin bir halk olmasıdır.

Dünya Türkistanlıları ve Türkistan sevdalısı Anadolu insanları olarak bizler, her şeyden önce Hür ve Bir Türkistan düşünce fidesini zihinlerimizde yeşertmeli ve büyütmeliyiz. Bu düşüncenin tüm halkımızı sarması için de bu fideyi günlük yaşantımızın toprağına ekmeli ve bu fidenin büyümesi, Türkistan bahçesini sarması için sabırla ve özveriyle çalışmalıyız.

Dünya Türkistanlıları ve Türkistan sevdalısı Anadolu Türkleri olarak bizler, Türkistan Halkı'nın ve Türk Dünyasının geleceğini HÜR VE BİR TÜRKİSTAN düşüncesinde görmekteyiz. Bu düşüncenin hayat bulması için de her türlü fedakârlığı ve gayreti göstereceğimizi taahhüt etmekteyiz.

Türkistan Birliği, Türk Birliği'nin bir parçasıdır. Türk Birliği de İslam Birliği'nin bir parçasıdır. Türkistan Birliği kurulmadan Türk Birliği; Türk Birliği kurulmadan da İslam Birliği kurulamaz. İslam Birliği kurulmadan da dünya Müslümanlarının gözünden yaş, kalbinden acı eksik olmaz. İslam ümmetinin huzuru Türkistan Birliği'nin kurulmasına bağlıdır.

Gelin dostlar bir olalım, Hür ve Bir Türkistan için çalışalım, çocuklarımıza güzel bir gelecek bırakalım.

"Hür ve Bir Türkistan" için çalışmaya hazır herkesi platformumuza katılmaya davet ediyoruz.

<https://www.facebook.com/groups/hur.bir.turkistan>

Genç Türkistanlılar Hareketi

TÜBİP TÜRKİSTAN BİRLİĞİ PLATFORMU

"TÜBİP Türkistan Birliği Platformu" Genç Türkistanlılar Hareketi'nin Türkistan ve Türk Dünyasıyla ilgili STK'ları bir çatı altında birleştirme projesidir.

Mevcut STK'larımızın bir çatı altında birleşmeden, beraber hareket etme kabiliyetini kazanmadan, bir güç olma ve Türkistan ve Türk Dünyası için bir şeyler yapabilme imkanları maalesef yoktur veya çok zayıftır.



Türkistan ve Türk Dünyası halkları için bir şeyler yapmak, gelecek neslimize güzel bir miras bırakmak istiyorsak, STK'larımızın birleşmesi ve birlikte hareket etmeyi öğrenmesi gerekmektedir ki Türk Dünyası tekrar dünyaya adalet dağıtmak için ayağa kalkabilsin ve eski gücüne ulaşabilsin.

TÜBİP, bu birliğe ve bu amaca hizmet etmek için kurulmuş bir oluşumdur.

<https://www.facebook.com/groups/tubip>

Genç Türkistanlılar Hareketi

GETÜPMER

GENÇ TÜRKİSTANLILAR PROJE MERKEZİ

GETÜPMER, Genç Türkistanlılar Hareketi'nin fikir üretme ve bu fikirleri projelendirme merkezidir. Özel ve kapalı bir gruptur. Gruba sadece katkı sağlayacağına inanılan kişiler alınır.

GETÜPMER, Genç Türkistanlılar Hareketi'nin beyni hükmündedir. Hareketin bütün birimleri içerisinde yapılması planlanan projeler ilk önce Getüpmer'de tartışmaya açılır ve az sayıdaki üyelerin fikirlerine müracaat edilir. Üyelerin konu ile ilgili beyin jimnastiği yapıp fikir üretmelerinin akabinde Genç Türkistanlılar Hareketi'nin yöneticileri bu fikirlerden ilham alarak kararlarını verirler.



GETÜPMER, Genç Türkistanlılar Hareketi Genel Başkanı'nın danışma kurulu hükmündedir. Gündemdeki konu veya konular ile ilgili GETÜPMER üyelerinin fikirleri, önerileri ve itirazları Genel Başkan'a yol gösterir. Genel Başkan da tüm bu bilgileri bir araya getirerek, kendi fikriyle harmanlayıp konu ile ilgili son kararını verir. Sistem bu şekliyle Genel Başkan'ın daha az yanlış yapmasına ve daha doğru kararlar vermesine yardımcı olur. Bu özelliği sebebiyle GETÜPMER, Genç Türkistanlılar Hareketi'nin çok önemli bir organıdır

<https://www.facebook.com/groups/getupmer>

Genç Türkistanlılar Hareketi

HUDMER

GENÇ TÜRKİSTANLILAR HUKUKİ DANIŞMANLIK MERKEZİ

HUDMER Türkiye'deki ve Dünyadaki Türkistanlılar'ın ve Türk Soylu Halklar'ın her türlü hukuki sorunlarına çözüm bulabilmek amacıyla "Genç Türkistanlılar Hareketi" bünyesinde kurulmuş bir oluşumdur.

Türkiye'de ve dünyada Türkistanlı ve Türk soylu halkların çok önemli ve karmaşık hukuki sorunları ve durumları mevcuttur. Bu sorunları bir nebze de olsa azaltma adına HUDMER Türkistanlı ve Türk soylu halkların yanında olmak için kurulmuştur.



Genç Türkistanlılar

HUDMER

HUKUKİ DANIŞMANLIK MERKEZİ

HUDMER, bir hukuki danışmanlık bürosu gibidir. İnternet üzerinden kendisine gelen her türlü hukuki soru ve sorunları yine internet üzerinden hiçbir ücret talep etmeden cevaplar ve yönlendirmelerde bulunur.

Artık Türkistanlılar'ın ve Türk Soylu Halkların yanında 24 saat hizmete hazır bir hukukçu topluluğu var.

<https://www.facebook.com/groups/hudmer/>

Genç Türkistanlılar Hareketi

EKADMER

GENÇ TÜRKİSTANLILAR EĞİTİM ve KARIYER DANIŞMANLIK
MERKEZİ

EKADMER, Türkiye'de lise ve üniversite eğitim alan Türkistanlı ve Türk Soylu Öğrencilere eğitim ve kariyer alanında danışmanlık hizmeti vermek amacıyla "Genç Türkistanlılar Hareketi" bünyesinde kurulmuştur.

Amacımız, öğrencilerimizin gelecekleriyle ilgili yanlış adımlar atmalarını engellemek, doğru yerlerde okumaları ve eğitimleri süresince karşılaştıkları sorunlar konusunda yardımcı olmaktır.



GENÇ TÜRKİSTANLILAR

EKADMER

EĞİTİM ve KARIYER DANIŞMANLIK MERKEZİ

Türkistanlı ve Türk Soylu Öğrencilerimiz, eğitim ve kariyerleriyle ilgili her türlü soruyu internet üzerinden EKADMER'in sayfasına girerek sorabilirler. Uzmanlarımız kendilerine en kısa zamanda sayfamız üzerinden cevap vereceklerdir.

<https://www.facebook.com/groups/ekadmer/>

Genç Türkistanlılar Hareketi

GETÜPKART - GENÇ TÜRKİSTANLILAR PRESTİJ KART
TÖPKART - TÜRKİSTANLI ÖĞRENCİLER PRESTİJ KART



Getüpkart ve Töpkart;

Genç Türkistanlılar Hareketi ve Türkistanlı Öğrenciler Birliği üyelerinde aidiyet hissi uyandırmak, Genç Türkistanlılar Hareketi'nin bir parçası olduklarını hissettirmek amacıyla hazırlanan Genç Türkistanlılar Hareketi'nin bir projesidir.

Üyelerimiz bu kartlar sayesinde, Türkiye'nin birçok şehrinde, birçok kurum ve kuruluşlardan (Hastaneler, oteller, tatil merkezleri, spor merkezleri, güzellik merkezleri, alışveriş merkezleri, mağazalar, restoranlar, kafeler, marketler, turizm ve rent a car firmaları v.b.) indirim alabilecek ve özel müşteri muamelesi görecektir.



Üyelerimiz bu kartlar ile hem Genç Türkistanlılar Hareketi'nin ve alt birimlerinin birer üyesi olduklarını ispat etmiş olacaklar hem de anlaşmalı olduğumuz birçok kurum ve kuruluşlardan aldıkları hizmet ve alışveriş karşılığı indirim alabileceklerdir.

Genç Türkistanlılar Hareketi

TÜRKİSTAN NEDİR? NERESİDİR?

Dr. Baymirza Hayit

Türkistan ataması (terminoloji). İran dilinden gelen "i" izafesi ve "stan" eki ile Türklerin Yurdu (memleketi, ili ülkesi) manasına gelmektedir. Zamanımızda özellikle 1950'li yıllardan sonra dünya Türklüğünün beşiği olarak bilinen bu ismin kullanılmasında bazı karışıklıklar ortaya çıkmıştır. TÜRKİSTAN sözünün ilmi sahada ve günlük kullanılışındaki karışıklara son vermek niyetiyle, bu deyim tarihte ve günümüzde taşıdığı anlamlar hakkındaki görüşlerimizi ortaya koymak ve hakikati araştırmak istiyoruz. Zira TÜRKİSTAN kelimesini doğru anlamak ve anlatmak Türkistan Türkleri için hayati önemi olan bir meseledir.

Türkistan, Asya kıtasının "Orta Asya" veya "Merkezi Asya" bölgesinde yerleşmiştir. Bu memleket uzun zamandan beri Türk kavimlerinin ana vatanı olmuştur ve günümüzde birçok Türk kavmi (Kazak, Kırgız, Özbek, Tacik, Türkmen, Uygur ve başkaları) burada yaşamaya devam etmektedir. Bu ülkenin Dünya Türklüğünün beşiği olduğunu inkâr eden hiçbir bilim adamı yoktur. Türkistan'da Çarlık Rusya'sının görevlisi olarak 15 yıldan fazla bulunan Franz von Schwarz isimli Alman bir araştırmacı, "Türkistan, İndo-Germanların beşiği" adlı bir eser yazmıştır. Biz bu yazımızda Türkistan'ın beşiklik yönüne değil, Türkistan sözünün günümüzde ve tarihte kullanılmasına değinmek istiyoruz.

Tarihçilerin verdiği bilgilere göre, Türkistan sözü Saka'lar (İskitler) devrinden kalan abidelerde (M.Ö 7.yüzyıl ve M.S 2.yüzyıl) "Türkistanak" olarak ifade edilmiştir. Türkistan sözü çok eski bir dönem Orta Asya tarihinde de zikredilmiştir. Bu isme 6.asır sonrası İran ve Ermeni edebiyatında sık sık rastlanmaktadır. Ermeni tarihçisi Musa Harinaki 8.asırda, Arap seyyahı Yakubi 891 senesinde yazdığı "Kitabal-buldan" adlı eserinde, Türkistan deyimini İdil (bugünkü Volga) nehrinden itibaren Tanrı Dağlarının doğu tarafından kalan toprakları tarif edilmektedir. İranlıların uzak geçmişlerini anlatan "Avista" destanında Türkistan ve Turan sözleri kullanılmıştır. "Avista"ya göre, Tanrı dağlarının doğusunda, İdil nehri ile Seyhan (bugünkü Sir Derya) ve Ceyhun (Amu Derya) arasında Horasana kadar devam eden topraklar Turan veya Türkistan'dır. 8.asırda Türkistan'da

İslamiyet'in başlamasıyla birlikte Araplar bu bölgeye "Biladal-Türk" ismini vermişlerdir ki bu da Türk yurdu yani Türkistan manasına gelmektedir. Kaşgarlı Mahmut, "Divan-ı Lugat-ı Türk" adlı eserinde Biladal Türk'ün sınırlarını Çin'den Hazar Denizine, Bizans, Kıpçak ve Rus topraklarına kadar devam eden bölge şeklinde tarif etmektedir. Biçurin, Çin kaynaklarını tanıtan bir eserinde Çinlilerin Türkistan hakkındaki fikirlerini şu şekilde anlatmaktadır:

"Hazar Denizinden Kukunor (Kuh-inur) a kadar olan topraklarda yerleşik ve göçebe bir kavim yaşıyor. Bu kavim Türkçe konuşuyor ve Muhammed'in kanunlarına (İslam demek istiyor) inanıyor. Bu insanlar kendilerini TÜRK olarak tarif ediyorlar ve yaşadıkları ülkeye Türkistan diyorlar."

Geniş topraklara sahip olan Türkistan'ın hudutları zaman zaman değişiklik göstermiştir. Türkistan, Hunlar ve GökTürkler zamanından beri Dünya Türklüğünün merkezi olarak tarih sahnesinde rol oynamaktadır. Bazı devrelerde, mesela Karahanlılar Devleti zamanında "Turan" sözü Türkistan manasında kullanılmıştır. Karpas-kay bölgesinde bulunan ve 1391 yılında Türkistan'ın büyük hükümdarı Emir Timur (Timurlenk) şerefine yazıldığı anlaşılan bir abidede "Sultan-ı Turan" denilmektedir. Fakat Turan ismi fazla yaygınlık kazanmamış, 10.asırdan sonra bölge tamamıyla Türkistan şeklinde tarif edilmiştir. Bazı bilim adamları, Türklerin bugünkü Türkistan'da 6.asırdan itibaren yaşamaya başladıklarını iddia etmişlerse de Rus Türkolog'u Malov, bu görüşün yanlışlığını şu şekilde anlatmaktadır:

"Türkler milattan önce 5.yüzyılda büyük ölçüde şimdi yaşadıkları yerlerde yaşamaktaydılar."

Türkler Türkistan topraklarının çeşitli kısımlarında kavim veya kavim başkanlarının isimleri altında devlet kurmuşlardır. Buna rağmen bu devletler daima birbirlerine bağlı olarak yaşamışlar ve bu devletlerin yöneticileri hiçbir zaman kendilerini Türkistan kelimesi dışında kalacak şekilde ifade etmemişlerdir. Benzer şekilde, Türkistan'dan

Genç Türkistanlılar Hareketi

TÜRKİSTAN NEDİR? NERESİDİR?

Dr. Baymirza Hayit

çıkarak başka bölgelere giden Türkler de siyasal ve kültürel alanda, kendilerini her zaman büyük bir Türk ailesinin mensubu olarak görmüşler. Türk'üz ve Türkistanlıyız demişlerdir. Bu kavimler Türkistan ismi ile bir devlet kurmuş olmalarına rağmen, Türkistan sözü onlar için tabii bir terminoloji (atama), toplayıcı, birleştirici bir yurt ismi ve çıkış noktası olmuştur.

Türkistan (Türkler'in yurdu) bir çok tarihi olaya sahne olmuş bir bölgedir. İskender, Zulkarneyn, İran, Arap-Moğol-Çin istilaları bunun çeşitli misalleridir. Türkistan bunların istilasından kurtulmuş, daha sonra yeniden Rusların ve Çinlilerin tuzağına düşmüştür. Türkistan'ın bu tuzağa nasıl düştüğü meselesi ayrı bir çalışmayı gerektiren geniş bir konudur.

Rusya, 1716'dan itibaren Batı Türkistan'ı (Bugünkü Özbekistan, Kazakistan, Kırgızistan, Türkmenistan ve Tacikistan'ın olduğu coğrafya) işgal etme siyasetine başlamıştır. Çinliler ise 1755-65 yıllarında Doğu Türkistan'ı (Uygur Türkleri'nin çoğunluk olarak yaşadıkları coğrafya) işgal ettiler. Doğu Türkistan 1882'ye kadar Çin ordusu tarafından idare edildi. 1882'de Çin'in batı bölgesi (Hsi-yu) ve 18 Kasım 1884 de Çin İmparatorluğunun yeni vilayeti adıyla "Çincandg" ilan edilmiştir. Bu zamandan beri Batı Avrupalı bilim adamları Doğu Türkistan'ı "Çincang-Sinkiang" şeklinde tarif etmektedirler. Doğu Türkistan deyimi tek tük de olsa bazı Avrupalı yazarlarca kullanılmaktadır. Rusya 1716'da başlattığı Batı Türkistan işgal siyasetiyle 1834 yıllarında Türkistan'ın Bozkır vilayetlerinin bir kısmında hâkimiyeti ele geçirdi. 1853'ü yıllardan itibaren Türkistan Hanlıkları ile Rusya arasındaki mücadele şiddetlendi ve Rusya 1865 yılına gelindiğinde Ural nehri üzerinden geçerek (eski adı yayık-Cayık), Aral, Balhaş, Issık Göl çevresini ve Taşkent vilayetine yakın toprakları istila etti. 1865'e kadar işgal edilen topraklar Rusya'nın Orenburg Valiliği tarafından idare edilmiştir. 12 Şubat 1865'de de Issık Göl'ün batısıyla Ural nehri arasındaki bölgeler "Türkistan Vilayeti" adıyla Orenburg Valiliğine bağlandı. Böylece Türkistan ilk defa bir memuri bölge olarak görünmüş oldu. Ruslar bu ismi kendiliklerinden uydurmamışlar, işgal ettikleri bölgelerde yaşayan halkın ruhuna ve kullanımına uygun olduğu için seçmişlerdir. Taşkent şehri ve Buhara Emirliği'nin bir kısmını işgal ettikten sonra, Rus hükümeti Türkistan'ın idaresi meselesini tekrar gündeme getirdi. 1867'de Harp Bakanı Milyutin başkanlığındaki bir heyet, Türkistan vilayetinin "Türkistan Genel Valiliği" şeklinde Rus Harp Bakanlığına bağlanmasına karar vermiş, 11

Temmuz 1867 tarihinde Rus Çarı bu valiliğin kuruluşunu tasdik etmiştir.

Türkistan Genel Valiliği'nin başkenti olarak Taşkent tespit edildi. Bu genel Valilik aracılığıyla Hive Hanlığı, Buhara Emirliği'nin bir kısmı (1873) , Kokand Hanlığı'nın bütünü (1876) ve Pamir bölgesindeki topraklar (1895) Rus hâkimiyetine geçmiştir. Rusya'ya ilhak edilmemiş olmakla birlikte Rus Devletinin himayesine giren Buhara ve Hive Devletleri'nin kontrol hakkı da Türkistan Genel Valiliğine verilmiştir. Bu arada, Türkistan genel valiliğince idare edilemeyen Ural ve Turgay Vilayetlerinin idaresi de Orenburg genel valiliğine verildi. 21 Ekim 1868'de kabul edilen bir nizamnameye göre Türkistan'ın Ak-molla ve Cetitam (Ruslarca Semipalantinsk) vilayetleri önce Batı Sibirya genel valiliğine bağlanmış, 25 Mayıs 1891'de ise Ural, Turgay, Ak-molla ve Cetitam vilayetlerinin birleştirilmesiyle merkezi Omsk olan Step (bozkır) genel valiliği teşkil edilmiştir. Böylece Türkistan Genel Valiliği ve Step Genel Valiliği kurularak Türkistan'ı parçalamak için ilk adım atılmış olmaktadır. Rusların bilerek veya bilmeyerek koydukları "Türkistan Genel Valiliği" deyimi, Türkistan atamasının (terminolojisinin) yaşamaya devam etmesini sağlamıştır. Çinliler ise Doğu Türkistan'ın hiç bir bölgesinde Türkistan tabirini kullanmamışlardır.

Türkistan 19. asrın başlarına kadar İngiliz edebiyatında Buhara adı edebiyatı altında tanınmıştır. Batı Türkistan'a Büyük Buhara, Doğu Türkistan'a Küçük Buhara deniliyordu. 19. asrın başlarında İngiliz araştırmacıların Türkistan (Turkestan) deyimini kullanmaları neticesinde diğer Avrupalı bilim adamları da bu terminolojiyi benimsemişlerdir. Diğer taraftan ne Avrupa ne de Rus edebiyatında Batı Türkistan sözü kullanılmamıştır. Avrupalı idareciler ve araştırmacılar doğrudan Türkistan Terminolojisini kullanmışlar, Türklüğün anayurdunu Batı, Doğu, Güney gibi bölgelere ayırmadan ifade etmişlerdir. Rus edebiyatında 19. asır başlangıcından itibaren Doğu Türkistan deyimine rastlamak mümkündür. Fakat bu terminoloji tarih, coğrafya ve etnografya terimi olarak kullanılmamıştır. 20. asırda özellikle 1930 lardan sonra bazı Türkistanlı münevverler tarafından Doğu Türkistan Terminolojisi kullanılmaya başlamıştır. Böylece Doğu Türkistancılık fikri ile birlikte Türkistan Terminolojisinde ikilik (Batı ve Doğu) ortaya çıkmış olmaktadır. Fakat Türkistan'ın Batı kesiminde yaşayan Türkistanlılar kendilerini Batı Türkistanlı olarak tanıtmamakta, yalnızca Türkistanlı olarak tarif etmektedirler.

Genç Türkistanlılar Hareketi

TÜRKİSTAN NEDİR? NERESİDİR?

Dr. Baymirza Hayit

Batı Avrupa ve Birleşik Amerika'da bugüne kadar birçok Türkistan adı altında eser yayınlanmıştır. Buna karşı, Sovyet Rusya İmparatorluğu'nda 1924 yılından sonra Türkistan meselelerinde bu terminolojiyi kullanan Sovyet Rusya geçmişteki Türkistan Terminolojisi ile ilgili bilgiler vermekte, fakat bugünkü mevcudiyetini inkar etmektedir. Mesela "Great-Soviet-Encyclopedia" (2. Baskı Newyork, cilt 43, s.439) şunları yazmaktadır:

"Türkistan, çok eskiden beri Orta Asya ve Merkezi Asya'daki bölgenin tarihi ve coğrafi terimidir"

Bugünkü Türkistan Batı, Doğu ve Güney olmak üzere 3 kısımdan ibarettir. Batı Türkistan'ın yüzölçümü 3.994.400 km karedir. Doğu Türkistan ise 1.503.563 km kareden ibarettir. Böylece iki bölge 5.497.963 km karelik bütün bir Türkistan'ı oluşturmaktadırlar. Güney (Afgan) Türkistan'ın hakkında elimizdeki istatistik bilgiler yok denemek kadar azdır, Doğu Türkistan hakkında ise Avrupa (Rusya da dahil) ve Çin dilinde yazılan eserler mevcuttur. Fakat bugüne kadar bunlardan faydalanarak milli ve İslami ruhta herhangi bir eser yaratılmamıştır. Bu sebeple bu yazımızda, Dünya edebiyatında Türkistan diye tarif edilen, Rus işgali altındaki Türkistan'a ağırlık vermek zorunda kalıyoruz. Aradaki boşluğu Doğu Türkistanlı bilim adamları veya onlara dost olan ve problemlerini iyi bilen başka bilim adamları tarafından doldurulacağını ümit ediyoruz.

Sovyet Rusya imparatorluğunda Türkistan Terminolojisi kullanımının 1924 yılından itibaren yasak edildiğini yukarıda belirtmiştik. 14 Ekim 1924 tarihinde S.S.C.B Merkez icra komitesi Türkistan Sovyet Cumhuriyetini lağvetmeye, Buhara ve Harezmi Halk Cumhuriyetlerini ortadan kaldırarak topraklarını Özbekistan ve Türkmenistan Sovyet Cumhuriyetlerine (Özbekistan içinde Tacikistan Muhtar Sovyet Cumhuriyetine) taksim etmeye karar vermiştir. Böylece Türkistan adı Sovyetler Birliğindeki coğrafi isimler arasından çıkarılmış oldu.

Türkistan'ı parçalamadan önce, terminoloji ve Türkistan'ın idaresi hakkında, Türkistanlılar ve Ruslar arasında birçok tartışmalar olmuştur. Komünist olmalarına rağmen milli duygularından vazgeçemeyen Sovyetlerin Türkistanlı liderleri, Türkistan'ın idaresi ile ilgili bazı kararları, Moskova dışında kabul etmişlerdi. Mesela Türkistan Komünist Partisi Müslüman Bürosunun Şubat 1920'de yaptığı 3.konferansında, Türkistan-Türk Cumhuriyeti olarak değiştirilmelidir." Şeklinde bir

karar kabul edilmiştir. Bir başka deyişle Müslüman komünistler, Türkistan'ın iç ve dış politikasında Moskova'dan bağımsızlık takip etmişlerdir. Buna karşı Moskova'dan, "Türkistan'ın bağımsızlığı için mücadele bizim için bir yenilik değildir ve bunun sosyalizmle alakası yoktur" şeklinde cevap gelmiştir. Türkistan'da müstakil bir Türk Cumhuriyeti kurulması konusunda Türkistanlı komünistlerin istekleri, Rusya'nın Türkistan cephesi komutanının karşı görüşü ile reddedildi. Lenin, 13 Haziran 1920'de, Rus komünist partisinin Türkistan Komisyonuna "Türkistan'ın (etnografik ve diğer husularda) Özbekiye, Kırgızıye ve Türkmeniye şeklinde bölünmüş haritalarını hazırlamak, bu üç grubu birleştirmek veya ayırmak için gerekli şartları etraflıca açıklamak" görevini vermiştir. Türkistan'daki Sovyet Rus liderleri, bir kısım Türkistanlı komünistlerin de desteğini sağlayarak, Lenin'in talimatına göre Türkistan'ı bölme işlemini gerçekleştirdiler.

Diğer taraftan Sovyet rejimi, kendi menfaatlarına uygun olduğu zaman umum Türkistan terminolojisinden istifade etmekten kaçınmamıştır. Buhara ve Harezmi devletleriyle Sovyet Türkistan'ın iktisadi meselelerini bir merkez altına almak için Sovyetler 1922'de hiç çekinmeden umum Türkistan meselesini gündeme getirmişlerdir.

"Buhara, Harezmi ve Türkistan'ın kültürel şartları ortaktır, üretim güçlerinin ortak özellikleri ve karşılıklı ilişkileri mevcuttur.

Umumi kültür, tarih ve sosyal şartlar zemininde meydana gelmiş olan bu cumhuriyetlerin demografik ve etnografik görünüşleri, Orta Asya'nın bu bilgilerinin maddi ve manevi kültürünü müşterek göstermektedir"

Böylece Sovyetler Buhara ve Harezmi Cumhuriyetlerini ortadan kaldırabilmek için "Türkistan'ın kendi başına homojen bir dünya olduğunun unutulmaması gerektiğini söyle-yebilmiştir."

Gerçekte ise Sovyet rejimi 1920'den beri Türkistan'da Türk halkının varlığını inkâr etmeye başlamıştı. Rus Komünist Partisi Türkistan Komisyonu başkanı Rodzutak, 1920'de Taşkent'te, Türkistan Türk Cumhuriyeti, teşkil edilmesi kararı aleyhinde şu fikri bildirmektedir:

"Türk Cumhuriyeti'ni teşkil etme kararına razı değilim. Bu karar milliyetçiliğin tesiri altında kabul edilmiştir. Aslında Türkistan'da tek bir Türk halkı yoktur. Türkmenler, Kazaklar, Kırgızlar ve Özbekler vardır."

Genç Türkistanlılar Hareketi

TÜRKİSTAN NEDİR? NERESİDİR?

Dr. Baymirza Hayit

Görüldüğü gibi, Sovyetler bir taraftan Türkistan milli birliğini sağlar gibi görünürken, diğer taraftan da bu birliği tarif eden Türkistan terminolojisi aleyhinde bulunmaktaydılar. Türkistanlı Sovyet tarihçisi ve hukukçusu Turar Rıskul başkanlığında bir grup, Türkistan birliği hakkındaki Sovyetlerin düşüncesini şu şekilde açıklamaktadır:

"Böyle bir plan, Marks ve Lenin'in milletler meselesindeki talimatına aykırı, Pan-Türkizm ve Pan-İslamizm değirmenlerine su akıtıcı, Türkistan'ı Rusya aleyhine faaliyetlere sürükleyecek ve nihayet Türkistan'a Rusya'dan ayrılma yolunu gösterecektir."

Sovyetler Türkistan terminolojisini kullanma-makla birlikte gerekli olduğu zaman bu tabiri istedikleri zaman rahatça kullanmaktadırlar. Bunu Lenin'in Türkistan'ın hudutlarıyla ilgili fikirlerinde de görmek mümkündür.

"Türkistan Ural, Turgay, Akmolla, Semipalan-tinsk, Fergana, Semerkant, Yedisu, Sir-Derya, Hazar Denizi Boyu, Hive ve Buhara vilayetlerinden ibarettir." Görülüyor ki Lenin, Sabık Bozkır ve Türkistan Genel Valilikleri ile Buhara ve Hive devletlerinin topraklarının tam manasıyla Türkistan olduğunu inkâr etmiştir.

Sovyetler Birliğinin resmi makamları, 1924'den sonra Türkistan yerine Orta Asya ve Kazakistan terminolojisini kullanmaya başlamışlardır. Niçin Kazakistan Sovyet Cumhuriyeti'nin de Orta Asya'ya dahil edilmediği sorusuna cevap vermemektedirler. Hatta bazı Sovyet coğrafyacıları daha da ileri giderek Orta Asya dedikleri bölgenin, Merkezi Asya'nın bir kısmı olduğunu kabul etmektedirler.

Hayatı boyunca Türkistan araştırmaları konusunda çalışmış ve çok kıymetli eserler vermiş olan Wilhelm Barthold Sovyetler Birliğinde ve dış memleketlerde çok tanınan bir şarkiyatçıdır. Barthold 1902 de, Türkistan'ın hudutlarını şu şekilde tarif etmektedir.

"Türkistan, Avrupa-Asya kıtasının Batı merkezi kısmında, büyük bir alanı kaplayan, eskiden beri Turan veya Türkistan diye bilinen bir memleketdir. Bu ise Türklerin memleketi demektir. Ülke batıda Ural nehri ve Hazar Denizi, Doğuda Altay dağı ve Çin hududu, Güneyde İran ve Afganistan, Kuzeyde Tobol ile Tomsk vilayetleri arasında olup Avrupa'nın üçte biri kadar büyüklüktedir.

Barthold 1923 de Taşkent Üniversitesinde "Türkistan Tarihi konulu dersler vermiştir. 1927 de

ise Türkistan Kültür Tarihi (İstoriya kulturnoyjizn Turkestana) adlı eserini yayınlamıştır. Bu alim, Türkistan sever olmakla birlikte Rus imparatorluğunun menfaatleri doğrultusunda çalışmaktaydı. Sovyet rejimi, bütün Dünyaca kabul görmüş bu bilim adamının fikirlerini, yani ispat edilmiş tarihi hakikatleri bile kulak arkası etmektedir.

"Bir Türk devleti olan Türkiye'nin ilim adamlarının bir diğer Türk yurdunun ismini kullanmadan Orta Asya Türkleri terminolojisini kullanmaları acınacak bir durumdur"

İkinci Dünya savaşından sonra Batı Avrupa ve Birleşik Amerika Devletlerinde Türk-İslam Terminolojisi yerine "Orta Asya, Merkezi Asya" (Central Asia) terminolojisini kullanma fikri ileri sürüldü. Bu sahada, Londra'da kurulmuş olan "Orta Asya Araştırmaları Merkezi" (Central Asian Research Centre) liderlik rolünü üstlendi denilebilir. Bugün dünyanın çeşitli ülkelerinde (Sovyetler Birliği dışında), klasik olarak Türkistan meseleleri ile meşgul olan 40'dan fazla Orta Asya araştırma enstitüsü, merkezi veya derneği mevcuttur. Fakat enteresan olan nokta bunların büyük bir kısmının çalışmalarında Türkistan sözünü kullanmaktan kaçınmalarıdır.

Türkiye'de de Türkistan terminolojisi yerine Orta Asya veya Orta Asya Türkleri deyimleri yaygın olarak kullanılmaktadır. Bunun sebeplerini tam olarak bilmiyoruz. Türkistan terminolojisinin Tarih içerisinde gelişiminin gerçek anlamda araştırılmamış olması bir sebep olabilir. Diğer taraftan Barthold'un 1927'lerde İstanbul Üniversite'sinde verdiği "Orta Asya Türkleri Tarihi" bu konuda etkili olmuş olabilir. Barthold'un 1927 de "Türkistan Kültür Tarihi" Kitabını yayınladığı esnada, İstanbul'da "Orta Asya Türkleri Tarihi" dersleri vermiş olması çok enteresandır.

Bu konuda o günkü Sovyet idaresinin tesiri olduğunu düşünmemiz yanlış olmayacaktır. Her ne olursa olsun, bir Türk devleti olan Türkiye'nin ilim adamlarının bir diğer Türk yurdunun ismini kullanmadan Orta Asya Türkleri terminolojisini kullanmaları gerçekten acınacak bir durumdur. Unesco'ya göre Orta Asya da birçok değişik halk yaşamaktadır. Çok iyi bilinmesi ve unutulmaması gereken nokta şudur. Eğer Türkiye'de Türkistan adının doğru kullanımı mümkün olmazsa, bu deyimün Türklerin yaşadığı vatan anlamına geldiğini Dünya genelinde savunmak çok zorlaşacaktır.

Genç Türkistanlılar Hareketi

TÜRKİSTAN NEDİR? NERESİDİR?

Dr. Baymirza Hayit

Batı Avrupa ve Birleşik Amerika'daki merkezlerin etkileriyle Şark ve İslam memleketlerinde de Türkistan yerine Orta Asya kelimesini kullanma alışkanlığı artmaktadır. Hatta yanlış öğreticilerin veya yayınların etkisinde kalan bazı Türkistanlılar bile bu hatayı yapmaktadırlar. Dış ülkelerde Sovyetler hesabına çalışan görevliler Türkistan sözünün kullanılmaması için teşviklerde bulunmaktadırlar. Hür Dünyadaki araştırmacılar ve merkezler Türkistan terminolojisinin bilimsel sahadan çıkararak, bilerek veya bilmeden Sovyet-lerin amaçlarına hizmet etmiş olmaktadır. 1978 yılı kasım ayında, Münih'teki Radyo Liberty'nin Türkistan'a yaptığı yayınların Türkistan ismi altında değil "Orta Asya ve Kazakistan" terminolojisi ile yapılması şeklinde bir direktif verilmiştir. Böylece Atalarımızın "Devvuranı değirmenci de dövebilir" atasözü gerçeklik kazanmaktadır. Yani Türkistan'ı Rus devleri vururken, Batı dünyasındaki ve hatta kendi kardeşlerimiz içerisindeki bilim adamları değirmenci misali dövmektedirler.

Orta Asya sözü yerine Türkistan denilmesinin çok önemli bir mesele olduğu söylendiğinde bazı şahıslar "Biz batı dünyasına paralel giderek kendi menfaatlarımızı koruyabiliriz" demektedirler. Bu noktada unutulmaması gereken şey Türkistan'ın bir spekülasyon konusu olmadığıdır. Türkistan ismi meselesi bir milletin varlığı, adı, şerefi, gelecekteki kimliğini tayin etmek meselesidir. Bu sebeple, bugün için milli davanın çok önemli bir parçasıdır.

Türkistan terminolojisi meselesinde Sovyetler Birliği'nin ikiyüzlülüğü ve yeni bir oyunu şu şekilde kendini göstermektedir. Sovyetler kendi işgallerindeki Batı Türkistan'a ısrarla Orta Asya dedikleri halde, Çin işgali altındaki Doğu Türkistan'ı Çinliler'in tabiriyle, Sinkiang değil "Doğu Türkistan" şeklinde zikretmektedirler. Görüldüğü gibi Batı Türkistan'ı Orta Asya diye tarif etme eğilimi Batı dünyasında ve hatta bir kısım Doğu Türkistanlılar arasında da yayılmaktadır.

Araştırmacıların ve yazarların Türkistan yerine niçin Orta Asya (Central Asia) tabirini kullandıkları sorusu tam olarak cevaplandırılmamıştır. Belki Sovyetler Birliği

araştırmaları yapan yazarlar Türkistan meselesini bilmedikleri için terminolojide karışıklıklara yol açmaktadır. Prof. Alexandre Bennigsen'e göre "Orta Asya" araştırmacılarının çoğunluğu "Sovyet Mütahassısı" olarak tahsil görmüşlerdir. Bu sebeple bu araştırmacıların görüşleri Sovyetler'in değer ölçülerine göre olmaktadır.

Türkistan terminolojisinin kullanılmamasını sağlayan düşüncelerin altında siyasi sebepler de bulunabilir. Sovyet Rusya'nın bu konudaki niyetleri ortadadır. Sovyetler dışında faaliyette bulunan birçok ilim adamının Türkistan sözünü kullanmak istemeyişleri ile Sovyetler'in görüşleri bir paralellik göstermektedir. Bu araştırmacıların neden ısrarla Sovyetler'in gayelerine uygun bir şekilde hareket ettikleri sorusunun cevabını burada veremiyoruz.

Nerede ve hangi mevkide olursa olsun, hangi düşüncelerle hareket ederse etsin, Türkistan sözünü kullanmamaya çalışan kimselere "Türkistan isminin kalıcı ve yaşayıcı bir niteliğe sahip olduğu" hatırlatılmalıdır. Bunu aşağıdaki misallerden görebiliriz.

Dünyanın bir çok ansiklopedilerinde Türkistan maddesi tafsilatlı olarak tarif edilmiştir ki bunlar da Türkistan isminin yaşama kabiliyetini göstermektedir. Bunlardan "Encyclopedia Americana" (Cilt 27, s:246) "Türkistan Orta Asya'daki bir bölgedir" (Turkestan is a region of Central Asia) diyerek, bizim de söylediğimiz gibi Orta Asya değil Türkistan gerçeğini göstermektedir.

Türkistan'ın kendine has özellikleri vardır. Tarihi, kültür, medeniyeti, dini, İslam dininin tekamülündeki önemli rolü, zengin dili ve edebiyatı, müziği, ananeleri, destanları, güzel sanatları, sporu, mimarisi, çeşitli yeraltı ve yerüstü zenginlikleri, hayvancılığı, ziraatı, ve Türk - Müslüman insanlarıyla Türkistan çok zengin bir ülkedir.

Not: Büyük Türk düşünürü, Bilim adamı, Büyük Türkistan Tarihçisi ve Sovyetolog ve Kumandan, ömrünü bağımsız Türkistan için mücadeleye geçiren merhum Dr. Baymirza Hayit imzasını taşıyan bu makale, 1988 yılında yayımlanan TÜRKİSTAN Dergisinin 1. Yıl, 1. Sayısı'ndan alınmıştır.

Genç Türkistanlılar Hareketi



SORULARLA GETÜH'Ü TANIYALIM

GETÜH GENÇ TÜRKİSTANLILAR HAREKETİ

GETÜH nedir?

GETÜH, Genç Türkistanlılar Hareketi'nin kısaltmasıdır. GETÜH, kitlesel ve toplumsal bir hareket-tir, bir sivil toplum kuruluşudur. GETÜH, Türkistan-lıları ve Türk Soylu halkları ilgilendiren her türlü içtimai, iktisadi, sosyal ve kültürel sorunlar üzerinde çalışmalar yapmak için kurulmuştur. Bir cemaat veya siyasi bir oluşum değildir.

GETÜH ne zaman kim tarafından kuruldu?

Genç Türkistanlılar, 1988 yılında Ferhat Aynural tarafından kurulmuştur. 2010 yılına kadar inişli çıkışlı bir seyir izleyen Genç Türkistanlılar 2010-2013 tarihleri arasında faaliyetlerini tamamen durdurmuştur. 2013 tarihinde Ferhat Aynural'ın başkanlığında "GETÜH Genç Türkistanlılar Hareketi" adıyla faaliyetlerine yeniden başlamıştır.

GETÜH'ün kuruluş gayesi nedir?

GETÜH'ün kuruluş gayesi, Türkistanlı ve Türk Soylu Gençleri bir araya getirmek, kaynaştırmak ve birlikte hareket etme kabiliyeti kazandırmaktır.

GETÜH'ün kuruluş gayesi, Türkistanlı ve Türk Soylu Öğrencilerin birleşmelerini, kaynaşmalarını sağlamak ve onların eğitimlerine destek çıkmaktır.

GETÜH'ün kuruluş gayesi, Türkistanlı ve Türk Soylu halkların, işadamlarının, esnafının, sanatçıların, yazar ve şairlerinin, sporcularının, öğrencilerinin birliğini sağlamaktır.

GETÜH'ün kuruluş gayesi, Türkistanlı ve Türk

Soylu halkların fakirlerini, ihtiyaç sahiplerini, hastalarını koruyup kollamaktır.

GETÜH'ün lideri kimdir?

GETÜH'ün şu anki lideri, Hareketin kurucusu olan Ferhat Aynural'dır. Aynural, kendisini vekâleten başkan olarak görmekte ve Hareketin kendi içerisinde hakiki liderini çıkaracağını ve liyakatli bir lider çıktığında da vazifesini devredeceğini ifade etmektedir.

Ferhat Aynural kimdir?

Ferhat Aynural, Stalin zamanında Türkistan'ın Ferga-ne Bölgesi'nden Güney Türkistan'a (Afganistan) oradan da 1952 yılında Türkiye'ye hicret eden Türkistanlı bir ailenin çocuğudur. Kendisi 1969 İstanbul doğumlu olup, evli ve 4 çocuk sahibidir. Üniversitede işletme eğitimi alan Aynural'ın uzmanlık alanı yönetim-organizasyon olup kendisi profesyonel yöneticidir. 9 yıldır Gaziantep'te ikamet etmekte olup ticaretle uğraşmaktadır.

Ömrü Türkistan davası içerisinde geçmiştir. Genç Türkistanlılar Hareketi'nin eski ve yeni kurucusudur. Kendisini Türkistan Halklarının Birliği'ne adanmış olan Aynural'ın en büyük ideali, Türkistan Birliği'nin, Türk Birliği'nin ve İslam Birliği'nin gerçekleştiğini dünya gözüyle görmektir.

GETÜH'ün en belirgin özelliği nedir?

GETÜH, milliyetçi-muhafazakâr ve referansı İslam olan insanların bulunduğu bir oluşumdur. Bunun haricindeki en belirgin özelliği, kısa ve uzun vadeli planlarının olması ve ağırlığını sistem kurmaya vermesidir.

Genç Türkistanlılar Hareketi

SORULARLA GETÜH'Ü TANIYALIM

GETÜH'ün halk desteği nedir?

GETÜH, tüm gücünü tabanından ve hitap ettiği kitlelerden alan bir Hareket'tir. Tabanın teveccüh göstermesi sebebiyle de Hareket kısa zamanda çok önemli projelere imza atmıştır.

GETÜH'ün hızlı hareket etmesinin ve kısa sürede birçok birim oluşturmasının sebebi nedir?

GETÜH, tüm ağırlığını sistem kurmaya vermiştir ve şu an hayalini kurduğu yapının sütunlarını dikmektedir. Kurulan her bir birim bu yapının birer sütunudur. GETÜH bir yandan hayalindeki yapının sütunlarını dikerken bir yandan da binanın duvarlarını örmetedir. Yapının bir an önce şekillenmesi ve Türkistan Halklarının Birliği konusunda ümidini yitirmiş insanların iç dünyalarında bir heyecan uyandırması için de hızlı hareket etmektedir.

GETÜH'ün yurtiçindeki ve yurtdışındaki etki alanı nedir?

GETÜH, yurtiçinde 30 şehirde teşkilatlanmasını tamamlamıştır. Yurtdışında ise Afganistan, Pakistan, Suudi Arabistan, Ürdün, Amerika, İran, Türk Cumhuriyetleri'nde teşkilatlanma çalışmaları devam etmektedir.

GETÜH'ün kısa ve uzun vadedeki hedefleri nelerdir?

GETÜH, ilk bir yıl içerisinde yapmayı planladığı her şeyi fazlasıyla 6 ay içerisinde yapmıştır. İlk yıl içerisinde kurulmak istenen sistem kurulmuş ve planın ikinci aşaması olan sistemi oturtma ve güçlendirme çalışmalarına başlanmıştır. Üçüncü aşama olan Türkiye'deki ve dışındaki teşkilatlanma faaliyetlerine hız verilmiştir. Hatta planın dördüncü aşaması olan resmi ve sivil toplum kuruluşlarıyla ve devlet kurumlarıyla görüşmeler de başlatılmıştır. Kısacası GETÜH'ün kısa vadeli hedeflerinin tamamına fazlasıyla ulaşılmıştır.

GETÜH'ün uzun dönemdeki hedefleri içerisinde Türk Dünyasına yönelik eğitim kurumlarının faaliyete geçirilmesi, her şehirde öğrenci evlerinin açılması, Türkistan'da ve Türk Dünyasında Türkiye merkezli Genç Türkistanlılar Hareketi'ni güçlendirici adımların atılması, Türkistan Halklarının Birliği'nin sağlanması bulunmaktadır.

GETÜH'ün finans kaynağı nedir?

GETÜH, kuruluşunun üzerinden bir yıl geçmiş

olmasına rağmen hiçbir şahıs-kurum-kuruluştan finans destek talebinde bulunmamış ve hiç bir yardım almamıştır. GETÜH, finans ihtiyacını bugüne kadar kendi iç dinamikleriyle çözmüştür.

GETÜH'ün arkasında kimler var?

GETÜH'ün çok önemli ve zor projeleri arka arkaya hayata geçirmesi sebebiyle arkasında büyük güçlerin ve destekçilerinin olduğu düşünülmektedir. Aksine GETÜH birkaç kişinin gayretiyle başlayan ve samimi-ihlaslı adımlarla büyüyen bir oluşumdur. Başarısının arkasında davasının doğruluğu, üyelerinin samimi-yeti ve yöneticilerinin planlı-programlı-sistemli çalışmaları vardır. GETÜH'ün başarısı para ile elde edilebilecek başarılar değildir. Eğer öyle olsaydı Türkistan ile ilgili STK'lar içerisinde bütçesi en düşük olan Genç Türkistanlılar Hareketi en başarısız STK'lar arasında olması gerekirdi.

GETÜH'ün gelecekteki Türk Dünyası ile ilgili öngörüsü nedir?

Türkiye başta olmak üzere Türk Dünyası her zaman karıştırılmış ve halen de karıştırılmaktadır. Amaç Türklerin bir araya gelmelerini ve güçlenmelerini engellemektir. Türk milletinin geçmişteki başarıları dünyanın bildiği ve unutamadığı bir gerçektir. Türk milletinin bu eski başarılı dönemlerine geri dönmemesi ve bir araya gelmemesi için her türlü hile ve desiseler uygulanmaktadır. Fakat ne tür engellemeler yapılırsa yapılsın Türk milleti birleşmesi gerektiğini, birleşemeyince bölünmeye mahkum kalacağını anlayacak ve Türk Birliği, İslam şemsiyesi altında mutlaka gerçekleşecektir.

GETÜH ile ilgili ithamlar nelerdir?

Her hayırlı faaliyetin iftiraya uğraması gibi GETÜH hakkında da kuruluşundan itibaren iftira kampanyaları içten ve dıştan olmak üzere başlamıştır ve halen de devam etmektedir. Bazı kişi ve kurumlar;

GETÜH'ü dış güçler desteklemektedir, GETÜH'ün kurucuları Vahhabidir, Selefidir, İrancıdır v.b.

GETÜH, Türkiye'de terörist yetiştirip Afganistan'a göndermektedir,

GETÜH, Özbekistan'a karşıdır ve Kerimov düşmanıdır,

GETÜH, Türkistanlılar arasında fitne çıkarmak istemektedir,

GETÜH, General Dostum'a karşıdır gibi aslı astarı olmayan iftiralarla GETÜH'ü zayıflatmak istemektedirler

Genç Türkistanlılar Hareketi

**TÜRKİSTAN HALKLARININ BİRLİĞİ
İÇİN VERMİŞ OLDUĞUMUZ MÜCADELEMİZE
DESTEK VE YARDIMLARINIZI
BEKLİYORUZ.**

**Hareketimize vereceğiniz MADDİ-MANEVİ her
türlü DESTEK ve YARDIM için iletişim
bilgilerimiz:**

Genel Merkez: Osmangazi Mah. 1 Nolu Cad. Murat Sitesi A Blok
Altı No:18/B Şehitkamil / GAZİANTEP

Telefon: 0342 3419071

GSM : 0507 4490897

www.gencturkistanlilar.com
bilgi@gencturkistanlilar.com

Grafik - Tasarım - Dizgi
Serencam Tasarım

Tel: (0342) 2324757
www.serencamyayinlari.com



**“KEDERLENME,
HÜZÜNLENME, AĞLAMA
ZAMANI DEĞİL;**

KALK!

**MİLLETİNİN GELECEĞİ İÇİN
BİR ADIM AT!”**